
Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 14.08.20

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Hin Hinfahrt Mo. - Fr.

Weyerbusch, Bush. Bürgermeisteramt 1 06.36 h

Weyerbusch, Bush. Tankstelle 1 06.37 h

Birnbach, Bush. Abzweigung Bergstr. 2 06.40 h

Helmenzen, Bush. B 8 2 06.44 h

Mammelzen, Bush. Ziegelhütte 1 06.49 h

Sörth, ÖPNV Haltestelle 2 06.52 h

Hüttenhofen, Bush. Siegenerstr. 1 06.55 h

Breitscheid, Bush. Poststr. 2 07.15 h

Breitscheid, Bush. Bahnhofstr. 3 07.16 h

Thalhauser Mühle, Bushaltestelle 4 07.18 h

Roth, Weiherstr. 07.22 h
Morgens Übergabe von 7 - 8 Kindern in Bus 1

Etzbach 1 07.26 h

Fürthen, Bush. Ecke Hammerstr. 1 07.29 h

Fürthen, Bush. Blumenstr. 5 07.30 h
Ankunft

Wissen WBS Schule 26 07.45 h

                                                 Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠ 
Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 09.07.2020

Ort/Haltestelle Rückfahrt Freitag

WBS Schule 13.00 h

Etzbach, Bushaltestelle 13.12 h

Fürthen, Bush. Blumenstr. 13.14 h

Fürthen, Bush. Ecke Hammerstr. 13.15 h

Thalhauser Mühle, Bushaltestelle 13.24 h

Breitscheid, Bush. Bahnhofstr. 13.26 h

Breitscheid, Bush. Poststr. 13.27 h

Sörth, ÖPNV Haltestelle 13.48 h

Mammelzen, Bush. Ziegelhütte 13.51 h

Helmenzen, Bush. B 8 13.56 h

Birnbach, Bush. Abzweigung Bergstr. 13.59 h

                                                 Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach 
Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 09.07.2020

Anzahl Kinder Rück

gesamt:
19

1

3

1

4

1

2

2

1

2

2

Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠ 
24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 14.08.2020

Ort/Haltestelle Rückfahrt Di. - Do.

WBS Schule 13.00 h

Fürthen, Blumenweg 13.14 h

Thalhauser Mühle, Bushaltestelle 13.23 h

Breitscheidt 13.25 h

Mammelzen ÖPNV Haltestelle 13.43h

Birnbach, Bush. Abzweigung Bergstr. 13.50 h

Weyerbusch, Bush. Tankstelle 13.55 h

Weyerbusch, Bush. Bürgermeisteramt 13.57 h

                                                 Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach 
 Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 14.08.2020

Anzahl Kinder

gesamt:

14

3

3

3

1

2

1

1

Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠
24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 09.07.2020

Ort/Haltestelle RF GTS Mo. - Do.

WBS Schule 16.05 h

Etzbach, Bushaltestelle 16.17 h

Fürthen, Bush. Ecke Hammer Str. 16.19 h

Hamm, Bush. Synagogenplatz 16.27 h

Hamm, Bush. Ronniger 16.29 h

Hüttenhofen, Bush. Siegenerstr. 16.40 h

Sörth, Bushaltestelle 16.46 h

Altenkirchen,Bush. Siegener Str. 16.51 h

Altenkirchen, Busbahnhof 16.54 h
Hier Übergabe an Abbringertaxi 1 & 2

Honneroth, Bush. Schillerstr. 17.00 h

Helmenzen, Bushaltestelle 17.06 h

Schöneberg, Haltestelle B 256 17.14 h

Neitersen, Bush. Bahnhof 17.16 h

Tel. 02686-9806151    24-Stunden-Hotline 02686-1799

                                                 Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach 



Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 09.07.2020

Anzahl Kinder gesamt

35

1

1

4

2

1

2

5

5
5

1

1

1

3

   24-Stunden-Hotline 02686-1799

Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠



Fahrplan 2020 - 2021

              Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                                    Tel.: 02742 - 910 703           Stand 09.07.2020

Ort/Haltestelle RF GTS Mo. - Do. Anzahl Kinder gesamt

WBS Schule 16.10 h 5

Roth, Wendeplatz 16.20 h 1

Thalhauser Mühle, Bushaltestelle 16.22 h 2

Breitscheid, Bush. Poststr. 16.26 h 1

Breitscheid, Bush. Bahnhofstr. 16.29 h 1

Tel. 02686-9806151    24-Stunden-Hotline 02686-1799

                                                 Wilhelm Busch Schule                          Bus 2              

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠


	WBS Bus 2 Mo.-Fr. Hinfahrt
	WBS Bus 2 Fr. RF 13.00 h
	WBS Bus 2 RF Di. - Do.
	NEU GTS 16.05 h ab Feb.
	Neu GTS Bus 16.10 h ab Feb.

